

Nr sprawy: RZP.271.18.2021

Kwidzyn, dnia 10.12.2021 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

https://platformazakupowa.pl/pn/um_kwidzyn

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **przebudowę ul. Braterstwa Narodów w Kwidzynie**

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania.

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SWZ.

Pytanie nr 1:

W dokumentacji projektowej branży elektrycznej zawarte są dwie karty katalogowe dwóch producentów słupów oświetleniowych- Art. Metal oraz Rosa. Bardzo proszę o odpowiedź którego producenta słupy należy wycenić?

Odpowiedź:

Należy brać pod uwagę wyłącznie kartę katalogową słupów oświetleniowych firmy **Art Metal**, wzorować się parametrami technicznymi i jakościowymi tej karty.

Operowanie przykładowymi nazwami producenta ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań zamawiającego w stosunku do określonego rozwiązania. Tak więc posługiwanie się nazwami producentów/produktów/ ma wyłącznie charakter przykładowy. Wykonawca natomiast zobowiązany jest do wyceny i dostarczenia materiałów i urządzeń o parametrach oraz walorach estetycznych analogicznych lub wyższych do przykładów podanych w dokumentacji technicznej.

Pytanie nr 2:

W przedmiarze „Przebudowa wodociągu” brakuje części pozycji a dokładnie całych stron nr 4. Proszę o odpowiedź lub ewentualne przesłanie brakujących elementów.

Odpowiedź:

W załączeniu uzupełnione przedmiary.

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 6 Projekt umowy w § 2 dodaje się pkt 4 – 6 w brzmieniu:

„4. Termin realizacji zamówienia zostanie przedłużony o okres, w którym nie było możliwe prowadzenie prac budowlanych z powodu niekorzystnych warunków atmosferycznych, uniemożliwiających realizację przedmiotu umowy zgodnie z obowiązującymi przepisami (warunkami technicznymi – normami), potwierdzony wpisem do dziennika budowy przez Inspektora Nadzoru o wstrzymaniu robót.

5. Zapis ten dotyczy zakresu aktualnie prowadzonych prac i pod warunkiem, że w okresie tym nie było możliwe prowadzenie innych, wymaganych harmonogramem i sztuką budowlaną robót wchodzących w zakres zamówienia.

6. Zmiana o której mowa w pkt. 4 nie wymaga zmiany umowy.”

W związku z powyższym Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

- termin składania ofert: **do dnia 17.12.2021 r. do godz. 10:00**
- termin otwarcia ofert: **17.12.2021 r. godz. 10:15**

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w Dziale IX - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

KOORDYNATOR ZESPOŁU
ds. Rozwoju Miasta
i Zamówień Publicznych
dr inż. Jakub Kołodziejczyk

Sprawę prowadzi

Iwona Milewska tel. 055 6464 760

e-mail: zp@kwidzyn.pl